Uuy
UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:           /GM-UBND Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

           Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Tỉnh Đoàn Bắc Giang,

Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh

ủy, Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ, Đảng ủy các Cơ quan tỉnh,

Đảng ủy khối Doanh nghiệp tỉnh, Trường Chính trị tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Toà án Nhân

dân tỉnh, Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh, Bảo hiểm Xã hội

tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh,

Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội nữ doanh nhân tỉnh,

Hội doanh nhân trẻ, Hiệp hội bất động sản tỉnh;

- Ban Tổ chức và Tổ giúp việc Ban Tổ chức cuộc thi;

- Các đơn vị đạt giải tập thể và cá nhân đạt giải Cuộc thi;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

Đại diện cơ quan thông tấn báo chí TW đóng tại tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Lễ tổng kết và trao giải

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện môi trường đầu tư, kinh

doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2022.

1. Thành phần đại biểu

* Đại biểu Trung ương:

- Đại diện Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI).

- Các cơ quan truyền thông: Báo Đầu tư, Tạp chí diễn đàn Doanh

nghiệp (VCCI).

* Đại biểu địa phương:

- Đại diện Thường trực tỉnh ủy.

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh.

- Đồng chí Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng Ban

Tổ chức cuộc thi.

2

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy và các Ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy

(như kính gửi).

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và tổ chức CT-XH tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Văn phòng

UBND tỉnh; các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh; các cơ quan Trung ương

đóng trên địa bàn tỉnh; UBND các huyện và thành phố.

- Đại diện Thường trực: Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hội nữ doanh nhân

tỉnh; Hội doanh nhân trẻ tỉnh; Hiệp hội bất động sản tỉnh.

- Đại diện các cơ quan thông tấn, báo chí Trung ương đóng tại tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị đạt giải tập thể và giai cá nhân trong Cuộc thi.

 (Số lượng đại biểu theo Danh sách kèm theo Giấy mời)

2. Thời gian: Từ 9h00’, ngày 03 tháng 11 năm 2022 (thứ Năm).

3. Chương trình:

STT Nội dung Thời gian Thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu  Từ 8h30’-9h00’
BTC Cuộc thi; Sở

Kế hoạch và Đầu tư

2
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Thông qua Chương trình Lễ tổng kết

9h00’ - 10h45’

Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh

3 Clip tổng kết cuộc thi
Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh.

4

Báo cáo Tổng kết cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu và sáng kiến về cải thiện

môi trường đầu tư, kinh doanh của

tỉnh Bắc Giang” năm 2022

Lãnh đạo Sở Kế

hoạch và Đầu tư

5 Phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh
Lãnh đạo UBND

tỉnh

6
Phát biểu Liên đoàn Thương mại và

Công nghiệp Việt Nam
Đại diện VCCI

7
Công bố quyết định và trao giải

thưởng cuộc thi

Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh

8

Công bố quyết định và trao Bằng

khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tập

thể, cá nhân đạt Giải nhất cuộc thi

Sở Nội vụ

9 Phát biểu của đại diện tập thể đạt giải

Ban Quản lý các

Khu công nghiệp

tỉnh

10 Kết thúc buổi Lễ
Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh

3

3. Địa điểm tổ chức: Hội trường số 03 tầng 04 , Trung tâm Hội nghị tỉnh

Bắc Giang (Quảng trường 3/2, đường Hoàng Văn Thụ, phường Ngô Quyền,

thành phố Bắc Giang).

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự đúng thành phần, thời gian

theo Chương trình buổi lễ quy định.

(Đầu mối liên hệ: Đ/c Nguyễn Bình Long, Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh,

SĐT: 0902.555.766, email: Longnb@bacgiang.gov.vn)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Văn phòng UBND tỉnh.

+ LĐVP, TKCT;

+ Các phòng, ban, trung tâm (mời dự, đưa tin);

   + Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

4

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ

Lễ tổng kết và trao giải cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu và sáng kiến về cải

thiện môi trường đầu tư, kinh doanh của tỉnh Bắc Giang” năm 2022.

TT Cơ quan/đơn vị
Số lượng

Đại biểu

 TỔNG SỐ 140

I Đại biểu khách mời 06

1
- Đại diện Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt

Nam
02

2 - Báo Đầu tư 02

3 - Tạp chí diễn đàn Doanh nghiệp (VCCI) 02

II Đại biểu trong tỉnh 134

1  Thường trực Tỉnh ủy 1

2  Thường trực HĐND tỉnh 1

3  Lãnh đạo UBND tỉnh 1

4  Văn phòng Tỉnh uỷ 2

5  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 2

6  Văn phòng UBND tỉnh 3

7  Ban Tổ chức Tỉnh ủy 1

8  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 1

9  Ban Nội chính Tỉnh ủy 1

10  Ban Dân vận Tỉnh ủy 1

11  Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy 1

12  Đảng uỷ khối doanh nghiệp tỉnh 1

13  Bộ chỉ huy quân sự tỉnh 1

14  Trường chính trị tỉnh 1

15  Đảng uỷ các cơ quan tỉnh 1

16  Uỷ ban mặt trận tổ quốc tỉnh 1

17  Công an tỉnh 1

18  Sở Kế hoạch và Đầu tư 7

19  Sở Ngoại vụ 2

20  Sở Nội vụ 2

21  Sở Tài nguyên và Môi trường 1

22  Sở Xây dựng 1

23  Sở Công Thương 1

5

24  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 1

25  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 1

26  Sở Thông tin và Truyền thông 4

27  Sở Giao thông vận tải 1

28  Sở Tài chính 1

29  Sở Giáo dục và Đào tạo 1

30  Sở Văn hoá, thể thao và Du lịch 1

31  Sở Y tế 1

32  Sở Khoa học và Công nghệ 1

33  Sở Tư pháp 1

34  Ban dân tộc 1

35  Thanh Tra tỉnh 1

36  Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh 2

37  Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh 1

38  Cục thuế tỉnh 1

39  Kho bạc nhà nước tỉnh 1

40  Bảo hiểm xã hội tỉnh 1

41  Toàn án nhân dân tỉnh 1

42  Viện kiểm sát nhân dân tỉnh 1

43  Hội phụ nữ tỉnh 1

44  Liên đoàn Lao động tỉnh

45  UBND các huyện thành phố (mỗi huyện, Tp 02 đại biểu) 20

46

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội nữ Doanh nhân tỉnh,

Hội Doanh nhân trẻ, Hiệp hội Bất động sản tỉnh

6

47  Tỉnh đoàn Bắc Giang 2

48  Báo Bắc Giang 2

49  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 2

50  Đại diện cơ quan thông tấn báo chí TW đóng tại tỉnh 2

51  Các tập thể, cá nhân đạt giải  25

52  Ban Tổ chức và Tổ giúp việc Ban Tổ chức 16

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-10-29T09:25:04+0700

		2022-10-29T09:49:05+0700

		2022-10-29T09:49:16+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-29T09:50:19+0700